



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Dansotec ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 21 20 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16.04.2019


Chris Bols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansotec ApS Transitvej 14 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 21 20 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marlis Riedel
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Boni Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser samt aktiviteter i tilknytninger hertil, herunder drift af onlinebaserede tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -247.021 kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 288.361.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-240.271	647
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-74.720	-75
Resultat før finansielle poster	-314.991	572
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.702	-23
Resultat før skat	-316.693	553
Skat af årets resultat	69.672	-107
Årets resultat	-247.021	446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	446
Disponeret fra overført resultat	-247.021	0
Disponeret i alt	-247.021	446

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	74.720	150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.720</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.720</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.795	0
Tilgodehavende selskabsskat	150.000	0
Andre tilgodehavender	511.092	713
Periodeafgrænsningsposter	1.000	2
Tilgodehavender i alt	<u>698.887</u>	<u>715</u>
Likvide beholdninger	<u>688.545</u>	<u>922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.387.432</u>	<u>1.637</u>
Aktiver i alt	<u>1.462.152</u>	<u>1.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	208.361	456
Egenkapital i alt	288.361	536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	33
Hensatte forpligtelser i alt	0	33
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.012	322
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.034	0
Selskabsskat	0	78
Anden gæld	616.745	818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.791	1.218
Gældsforpligtelser i alt	1.173.791	1.218
Passiver i alt	1.462.152	1.787

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boni Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.